ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /UBND-NC Bình Định, ngày        tháng       năm 2023

 V/v tham mưu phê duyệt kế hoạch

tổ chức đoàn ra, đoàn vào năm 2024

                  Kính gửi: Sở Ngoại vụ

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy tại Thông báo số 1233-

TB/TU ngày 19/12/2023; về nội dung kế hoạch tổ chức đoàn ra, đoàn vào năm
2024, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Ngoại vụ đề xuất việc phê duyệt kế hoạch tổ chức đoàn ra, đoàn vào
năm 2024 của các sở, ngành, địa phương theo đúng quy định và thẩm quyền quản
lý, báo cáo UBND tỉnh trước ngày 30/12/2023.

Đề nghị Giám đốc Sở Ngoại vụ triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;  CHÁNH VĂN PHÒNG

- PCT Lâm Hải Giang;
- CVP UBND tỉnh;
- TCT của CT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K12.

 Lê Ngọc An

9774 25 12